ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHƯỚC HƯNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Hưng, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung và cấp tạm ứng kinh phí có mục tiêu năm 2024

cho UBND xã Phước Hưng để thực hiện Dự án “Đa dạng hóa sinh kế,

phát triển mô hình giảm nghèo (Dự án 2)” của chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 (vốn sự nghiệp)

                                    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 26/5/2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 27/12/2016 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước ngày

26/5/2016;

           Căn cứ Quyết định số 11241/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc cấp bổ sung và cấp tạm ứng kinh phí có mục tiêu năm 2024 cho

UBND xã Phước Hưng thực hiện Dự án “Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm

nghèo (Dự án 2)” của chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025

(vốn sự nghiệp);

Xét đề nghị của Bộ phận Tài chính – Kế toán xã,

      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán theo Quyết định số 11241/QĐ-UBND ngày

01/11/2024 của UBND huyện Tuy Phước về việc cấp bổ sung và cấp tạm ứng kinh phí

có mục tiêu năm 2024 cho UBND xã Phước Hưng để thực hiện Dự án “Đa dạng hóa

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo (Dự án 2)” của chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025(vốn sự nghiệp) với số tiền: 793.947.000 đồng.

(Bảy trăm chín mươi ba triệu chín trăm bốn mươi bảy nghìn đồng).

(Có phiếu phân bổ dự toán kèm theo)

  Điều 2. Căn cứ vào dự toán đã được phân bổ giao Bộ phận Tài chính – Kế

toán xã có trách nhiệm phối hợp với KBNN Tuy Phước lập các thủ tục chi thực

hiện Dự án “Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo (Dự án 2)” của

chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 (vốn sự nghiệp) đúng

qui định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Bộ phận Tài chính – Kế toán xã, các ban

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

-  Phòng TC – KH huyện;

-  KBNN huyện;

 - Lưu: VT,(TC).

                                                                                          Lê Anh Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Ngọc Chánh<chanhpn-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:34:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Anh Duy<Duyla-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:42:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:42:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:42:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:46:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!